
PROTOKÓŁ NR 44/2024 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia  2024 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 

2.Jerzy Springer   - Wicestarosta 

3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 

4.Grzegorz Bałdyga- Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak -Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Ewa Szczepaniak-  Skarbnik Powiatu 

7. Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 

8. Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja  LZS o współzawodnictwie  w 2024 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i 

wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2024-2040. 

11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

 



 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku. 

 

 

Ad 3 

Starosta informację o pracy między posiedzeniami Zarządu złoży na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

Podsumowaniu Mikołajkowego turnieju piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży  w SP nr 3 

w Wągrowcu, 

spotkaniu świątecznym Spółdzielni Socjalnej „Wspólny Sukces”, które odbyło się w  

Kobylcu , 

spotkaniu z pracownikami Starostwa Powiatowego, 

wraz z delegacją w złożeniu wiązanki po pomnikiem Powstańców Wielkopolskich w 

106. rocznicę Narodowego Dnia Zwycięskiego  Powstania Wielkopolskiego.  

 

 

Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła  w  spotkaniu  wigilijnym w ZS w Gołańczy 

oraz w  złożeniu wiązanki pod pomnikiem  w Gołańczy w 106. rocznicę Narodowego 

Dnia Zwycięskiego  Powstania Wielkopolskiego.  

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w Jarmarku Świątecznym  w Wągrowcu. 

 

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją  Ludowych Zespołów Sportowych o 

współzawodnictwie  w 2024 roku, którą omówili   przedstawiciele LZS  i wręczyli  

Staroście puchary, za zajęcie  IV miejsca Powiatu Wągrowieckiego we 

współzawodnictwie sportowym Województwa Wielkopolskiego  o puchar Marszałka 

Województwa.  

 

Ad 5 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie  ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. 

uchwałę: I. Dembska-za,  T. Kranc-za, J. Springer-za,  R. Woźniak- za ,G. Bałdyga-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 



 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie uchwalenia  planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 

2025 rok, którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Uchwała jest 

załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań. Uchwałę 

przedstawiła E. Szczepaniak ,Skarbnik Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad8 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej  na 2024 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. 

uchwałę: I. Dembska-za,  T. Kranc-za, J. Springer-za,  R. Woźniak- za ,G. Bałdyga-

za. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu 

jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,  T. Kranc-za, J. Springer-za,  

R. Woźniak- za ,G. Bałdyga-za. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 10 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany WPF 

na lata 2024-2040. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę:                               

I. Dembska-za,  T. Kranc-za, J. Springer-za,  R. Woźniak- za, G. Bałdyga -za . Uchwała 

jest załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 11 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad  12 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 09 stycznia 2025 r. o godz.9.00.  

 

 



 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       

                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 

 


